

7/2020

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa
Data obowiązywania 01-31.07.2020

Oferata obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.
Jeśli znajdują go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.

Alkohole



72⁹⁹
WHISKEY
JACK DANIEL'S 0,7L
40%
Cena za 1 szt. (104,27 zł)



OPESCO

22⁶⁹
WÓDKA KHORTYTSA 0,5L
PLATINUM
40%
Cena za 1 szt. (45,38 zł/l)



39⁹⁹
WÓDKA
FINLANDIA 0,7L
40%
Cena za 1 szt. (57,35 zł/l)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**



39⁹⁹

WÓDKA DISTILNO 9 0,7L
40 %
Cena za 1 szt. (57,15 zł/L)



37⁷⁹

WÓDKA KHORTYTYSA 0,7L
STRUCTURED GOLD
40 %
Cena za 1 szt. (53,98 zł/L)



21²⁹

WÓDKA MASURIA 0,5L
40 %
Cena za 1 szt. (42,58 zł/L)



19⁷⁹

WÓDKA ZUBRÓWKA BIAŁA 0,5 L
40 %
Cena za 1 szt. (39,58 zł/L)



29⁶⁹

WÓDKA ŻOŁDKOWA DE LUXE 0,7L
40 %
Cena za 1 szt. (42,41 zł/L)

49⁹⁹

WÓDKA
J.A. BACZEWSKI 0,7 L
40 %
Cena za 1 szt. (7141 zł/L)



23⁹⁹

WÓDKA
WYBOROWA 0,5 L
40 %
Cena za 1 szt. (4796 zł/L)



41³⁹

WÓDKA
FINLANDIA 0,7 L
COCONUT, REDBERRY,
GRAPEFRUIT
37,5 %
Cena za 1 szt. (5913 zł/L)



ZIEŁONE LATO

Składniki:

- 40 ml wódki Finlandia Grapefruit
- 1 obrane kiwi
- 100 ml Sprite

Sposób przygotowania:

Kiwi obierz i pokrój w plastry, a następnie wrzuc do wysokiej szklanki. Zgnieć je na jej dnie. Uzupełnij lodem i wlej resztę składników. Wszystko dokładnie wymieszaj. Udekoruj plasterkami kiwi i skórką grejfruta.

proponujemy
Drinkka

Drinki
poleca

B
BROFAKTURA
ZŁOTA POLSKA KUCHENIA RESTAURACJA



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ®

PRZY
ZAKUPIE 2 szt.

20⁹⁹

WÓDKA SOBIESKI 0,5 L

40%
(41,99 zł.)
Cena za 1 szt. 22,99 zł
(45,98 zł.)



9⁸⁹

WÓDKA SOPLICA 0,2 L

SZLACHECZNA
40%
Cena za 1 szt. (49,65 zł.)



4⁴⁹

WÓDKA ZYTNIOWKA 0,1 L

38%
Cena za 1 szt. (44,90 zł.)



4²⁹

**NAPÓJ
ALKOHOLOWY
LUBESKA 0,1 L**

ZURAWINÓWKA, WIŚNIÓWKA,
GREJFRUTOWA, CYTRYNÓWKA
30%

Cena za 1 szt. (42,90 zł.)



21⁹⁹

**NAPÓJ
ALKOHOLOWY
SOPLICA 0,5 L**

WYBRANY
ASORTYMENT
30%
Cena za 1 szt.
(43,98 zł.)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZADAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWYM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**



14,39

WHISKY LABEL 5, 0,2 L
40%
Cena za 1 szt. (71,95 zł/L)

WALKER



59,99

WHISKY WILD TURKEY 0,7 L
40,5 %
Cena za 1 szt. (85,70 zł/L)

CEDE

PRZY ZAKUPIE 2 szt.

45,99

WHISKY BALLANTINE'S 0,7 L
40%
(85,70 zł/L)
Cena za 1 szt. 49,99 zł
(71,41 zł/L)

Wybocznik SA



44,99

RUM BACARDÍ 0,7 L
CARTA NEGRA/BLANCA
40 %
Cena za 1 szt. (64,27 zł/L)



76,99

WHISKY BUSHMILLS 1 L
40%
Cena za 1 szt. (76,99 zł/L)

WALKER



DIAGEO

104,99

WHISKY JOHNNIE WALKER 1,75 L
RED LABEL
40 %
Cena za 1 szt. (59,99 zł/L)

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



16⁵⁹

LIKIER KRUPNIK 0,5 L
SEŁONY KARMEL
16 %
Cena za 1 szt. (38,18 zł/L)

DIAGEO



PRZY
ZAKURZE **2** szt.

16⁹⁹

WINO MARTINI 0,5 L
ROSSO, ROSATO, BIANCO
14,4 %
(33,98 zł/L)
Cena za 1 szt. 18,99 zł
(37,98 zł/L)

DIAGEO



SŁODKIE PRZEBUDZENIE

Składniki:

- 40 ml whiskey Jack Daniel's
- 20 ml likieru Sheridan's
- 1 mała porcja kawy
- 20 ml syropu cukrowego

Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki wlej do shakera (stoik z wieczkiem również zda świetnie egzamin) i wstrząśnij z lodem. Następnie przelej wszystko do niskiej szklanki. Udekoruj bitą śmietaną i ziarnami kawy lub posyp kakao.



propozycja
drinka

Drinki
poleca
BROFATURA
MULTIMEDIA



65⁹⁹

**LIKIER
SHERIDAN'S 0,7L**
15,5 %
Cena za 1 szt. (94,27 zł/L)

DIAGEO

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWYM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

9⁹⁹

**WINO
FRESCO 0,75 L**
WYBRANY ASORTYMENT
6% 10%
Cena za 1 szt. (13,32 zł)



25⁹⁹

**WINO
PROSECCO
MASCHIO 0,75 L**
BIAŁE WYTRAWNE 11%
Cena za 1 szt. (34,65 zł)



17⁸⁹

WINO MOSELLAND 0,75 L
AKCENTE RIESLING Q.B.A
BIAŁE POŚŁODKIE 10%
Cena za 1 szt. (23,85 zł)



SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

19⁹⁹

WINO PORTADA 0,75 L
RÓŻOWE PÓLSŁODKIE 11,5 %
CZERWONE WYTRAWNE 12,5 %
BIAŁE PÓLSŁODKIE 12 %
BIAŁE WYTRAWNE 11,5 %
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



16⁹⁹

WINO COLLEONE
PRIMITIVO/
NEGROAMARO 0,75 L
SALENTO IGT CZERWONE WYTRAWNE 13 %
Cena za 1 szt. (22,65 zł/L)

ANKA



15⁵⁹

WINO OAK VIEW
CALIFORNIA 0,75 L
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 12,5 %
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE 12 %
Cena za 1 szt. (20,79 zł/L)



18⁴⁹

WINO EL SOL 0,75 L

ESPAÑA RÓZOWE PÓLSŁODKIE 9 %
AUSTRALIA BIAŁE PÓLSŁODKIE 9 %
ESPAÑA BIAŁE PÓLSŁODKIE 9 %
ESPAÑA CZERWONE PÓLSŁODKIE 12 %
CHILE CZERWONE PÓLSŁODKIE 10,5 %
Cena za 1 szt. (24,65 zł)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



LETNIE ORZEŻWIENIE

Składniki:

- 100 ml wina Genesis (białe, wytrawne)
- 50 ml soku pomarańczowego
- 100 ml wody gazowanej

Sposób przygotowania:

Kieliszek do wina uzupełnij lodem.
Następnie wlej wszystkie składniki.
Zamieszaj i udekoruj cząstką pomarańczy
i szczytem mięty.

24⁹⁹

WINO GENESIS 0,75 L
CZERWONE PÓLSŁODKIE 13 %
BIAŁE PÓLSŁODKIE 11 %
Cena za 1 szt. (33,32 zł)



Diabeł poleca
BROFABRYKA
KUCHNIA

propozycja
drinka

**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPIÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

15⁵⁹

WINO
TIERRA AUFERA 0,75 L
CHILE CZERWONE, BIAŁE
POŁWYTRAWNE 13,5 %
Cena za 1 szt. (20,79 zł/L)



19⁷⁹

WINO **TARAPACA 0,75 L**
MERLOT, CARMENERÉ
CZERWONE, WYTRAWNE 13 %
SAUVIGNON BLANC 12,5 %
Cena za 1 szt. (26,19 zł/L)

WINE LOVER



15⁴⁹

WINO
QUINTA ESSENTIA 0,75 L
CZERWONE POŁSŁODKIE/POŁWYTRAWNE 12 %
BIAŁE POŁSŁODKIE/POŁWYTRAWNE 11 %
Cena za 1 szt. (20,65 zł/L)

WINE LOVER



NOWOŚĆ

4²⁹

PIWO
BROFAKTURA 0,5 L
DESITKA
4,2 %
Cena za 1 szt. (8,58 zł/L)



BROFAKTURA

browar z Siedlec



POLSKI BROWAR ROKU 2020

W NIEMIECKIM KONKURSIE PIW
INTERNATIONAL BERLIN
BEER FESTIVAL 2020



Oferta obowiązuje w wybranych sklepach **TOPAZ** i **TOPAZ EXPRESS**

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIEC
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWNE STYLE ŚWIATA
KOLEKCJA

KSIAŻĘCE

KOLEKCJA



339

PIWO KSIAŻĘCE 0,5 L

ZŁOTE PSZENICZNE 4,9 %

CZERWONY LAGER 4,9 %

CIEMNE ŁAGODNE 4,1 %

Cena za 1 szt. (6,79 zł)

ODKRYJ KSIAŻĘCY
ŚWIAT PIW

389

PIWO KSIAŻĘCE 0,5 L

PORTER 8 %

IRISH ALE 5 %

IPA 5,4 %

Cena za 1 szt. (7,79 zł)